Descrizione

Dischi per essicatori realizzati in polipropilene, sono utili come piano di appoggio per crogioli o altri contenitori (scatole di Petri ecc) usati

a temperatura ambiente

Abbinabili al modello di essicatore 06.0550.00

Dati Tecnici

Spessore (mm)
Diametro (mm)

Utilizzo

Varianti

Codice
06.0231.00
06.0551.00

06.0553.00

Prodotto

DISCHI PER ESSICCATORI

DISCHI

DISCHI

DISCHI

Cod. 06.0551.00

DISCO PER ESSICCATORE COD. 550 PP

Spessore (mm)
7,3
7

7

7

140,5

con essicatore 550

Diametro (mm)
189
140,5

238

Utilizzo

con essicatore 230

con essicatore 550

con essicatore 554
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